เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณ ปี 2566  แผนงาน:พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพ
ทรัพยากรมนุษย์  ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือ
พัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ20002350004002000000 แหล่งของเง ิน 6611200 
จำนวน 11,200 บาท (-หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน-) 

ศกร.ตำบลวังง้ิวใต้ 
   -  ค่าตอบแทนวิทยากรจำนวน 3 ชั่วโมง ๆละ 200บาท   เป็นเงิน  600 บาท 
   -  ค่าวัสดุสำนักงาน       เป็นเงิน  635 บาท 
   -  ค่าป้ายไวนิล (1 x 1.2 ตารางเมตร)  1 ป้าย          เป็นเงิน  480 บาท 
   -  ค่าอาหารว่าง       เป็นเงิน 525  บาท